

TEMPO DOKUMENTÄR FESTIVAL 6-12 MARS 2023

Många filmmakare på plats i Stockholm under Tempo Dokumentärfestival



Pressmeddelande 21 februari 2023

Dokumentärfilmare från olika hörn av världen kommer till Stockholm under festivalen, som pågår mellan 6 och 12 mars. Två av dessa är båda mångfaldigt prisbelönda - schweiziska Susanne Regina Meures, aktuell med *Girl Gang* och ryska Marusya Syroechkovskaya, aktuell med *How to Save a Dead Friend (bild)*. På årets festival är det också mer fokus på ljuddokumentärer än tidigare år.

Ett stort antal svenska dokumentärfilmsregissörer kommer också att finnas på plats under festivalveckan. De, såväl som de internationella gästerna, kommer att medverka i samtal efter filmvisningarna och finns också tillgängliga för intervjuer. Finns det intresse av att intervjua någon festivalens filmmakare, antingen de på plats eller de övriga, via telefon, meddela detta i god tid innan festivalstart.

Här är festivalens internationella gäster samt länk till deras medverkande film (flera kan tillkomma):

AN ETERNITY OF YOU AND ME

Sanne This

<https://tempofestival.se/film/an-eternity-of-you-and-me/>

GIRL GANG

Susanne Regina Meure

<https://tempofestival.se/film/girl-gang/>

HOW TO SAVE A DEAD FRIEND

Marusya Syroechkovskaya

<https://tempofestival.se/film/how-to-save-a-dead-friend/>

THE LAST NAME OF JOHN CAGE

Margaux Guillemard

<https://tempofestival.se/film/the-last-name-of-john-cage/>

THE VISITORS

Veronika Lisková

<https://tempofestival.se/film/the-visitors/>

Men dokumentärer är ju så mycket mer än bara film. I festivalens program finns flera programpunkter med ljuddokumentärer. En av dessa är Short Dox Radio, där tio nominerade inslag på max 3 minuter tävlar, vinnaren tilldelas 5 000 kronor och blir direktkvalificerad till Nordic ShortDox. Utöver prissumman ingår ett samarbete med produktionsbolaget Munck Studios som erbjuder studiotid och producent för att förverkliga pristagarens nästa ljuddokumentär. Här hittas alla nominerade i årets Short Dox Radio: <https://tempofestival.se/film/short-dox-radio-2023/>

Nytt för i år är att det, i samarbete med Sveriges Radio, kommer att anordnas en hel branschdag tillägnad ljuddokumentärer. Den äger rum 10 mars och information hittas här:

<https://tempofestival.se/film/ny-branschdag-for-det-dokumentara-ljudberattandet/>

Hela festivalprogrammet finns på <http://tempofestival.se>

Presskontakt:

Louise Bodin,

Tel. +46 (0)701-52 56 65, louise.bodin@tempofestival.se

Den 24:e upplagan av Tempo Dokumentärfestival äger rum den 6–12 mars 2023. Tempo Dokumentärfestival är Sveriges största festival för dokumentära uttryck. Sedan grundandet 1998 presenteras dokumentärer från hela världen som annars inte skulle nå en svensk publik. Tempo utgör ett unikt forum för att samlat presentera dokumentära verk över genregränser: film, radio, foto och mer experimentella uttrycksformer. Tempo är också forum för dokumentärbranschen och arrangerar en rad branschrelaterade aktiviteter som works in progress, workshops, seminarier och Tempo Pitch.